@
ESTADO DO CEARÁ

A T

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº 010/2023.

Da: Bancada dos Vereadores do PSB
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhor presidente,
Senhores Vereadores,

Os Vereadores abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e
em pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente requerer à Mesa Diretora que após
ouvido o Plenário da Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo Municipal,
solicitando informações das seguintes Cooperativas: COOPERATIVA DE TRABALHO E
ASSISTENCIA MULTIDISCIPLINAR e da FORTCOOP - COOPERATIVA DE
TRABALHO EM SERVIÇOS.

Informações solicitadas:
1 - Relatório de todo o pessoal contratado e pago pela Prefeitura Municipal de

Apuiarés, no período de 01 de janeiro de 2022 a 31 de março de 2023, com as seguintes
informações:

Nome:
Função:
Local que exerce a função:
Valor recebido por cada Contratado( a) mensalmente:
Período do contrato ou de quem ficou contratado durante o período solicitado
Cópia dos contratos vigentes no período de O 1 de janeiro de 2022 a 31 de março de

2023.
Nome do Responsável por cada cooperativas no Município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 14 DE
ABRIL DE 2023.

Atenciosamente,

José Arimatéia Rodrigues Lessa

José Maurício Barreto de Castro

Manuel Freitas Sousa

Monica Maria Fernandes Freitas

Teresa Cristina Aguiar Gomes da Silva
....J <(

~~~~----"=--""4----P~'°--~~~~~-;;;;;:~O oo:: zn.
~<(

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés /Ceará CEP: 62630-000 ~ ~